UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TÊ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

trong lĩnh vực an toàn thực phẩm và dinh dưỡng

thuộc chức năng, phạm vi quản lý nhà nước của Sở Y tế

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

  Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát

thủ tục hành chính; Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông;

 Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị

định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh ban

hành quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

  Căn cứ Quyết định số 996/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong

lĩnh vực An toàn thực phẩm và dinh dưỡng thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà

nước của Sở Y tế; Quyết định số 488/QĐ-UBND ngày 23/5/2024 của UBND tỉnh về

việc sắp xếp, kiện toàn cơ cấu tổ chức bộ máy Sở Y tế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý hành nghề Y - Dược tư nhân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc lĩnh

vực An toàn thực phẩm và dinh dưỡng thuộc chức năng, phạm vi quản lý nhà

nước của Sở Y tế.

(Có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2024. Quy trình nội bộ

giải quyết thủ tục hành chính được phê duyệt tại Điều 1 thay thế các Quy trình nội

bộ giải quyết thủ tục hành chính theo Quyết định số 1673QĐ-SYT ngày 25/6/2024

do Sở Y tế Bắc Giang ban hành.

2

Điều 3. Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế và các tổ chức, cá nhân liên quan có

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLHN, ATTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		Binhnv_syt@bacgiang.gov.vn
	2024-07-01T16:30:38+0700

		2024-07-01T17:55:39+0700

		2024-07-01T17:56:18+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-07-01T17:56:49+0700